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TOIMINTAKERTOMUS 2006
Suomen Kartografinen Seura ry

1. Toimihenkilöt ja jäsenistö

SKS:n hallituksen puheenjohtajana toimi yli-insinööri Antti Jakobsson
(Maanmittauslaitos) ja varapuheenjohtajana professori Kirsi Virrantaus (Teknillinen
korkeakoulu). Hallituksen muina jäseninä ovat olleet kustannuspäällikkö Janne
Kostamo (AffectoGenimap Oy) 8.3.2006 asti ja 8.3.2006 alkaen toimituspäällikkö
Marko Määttälä, maanmittausinsinööri Teemu Leskinen (Maanmittauslaitos), FM
Leena Miekkavaara ja vanhempi tutkija Juha Oksanen (Geodeettinen laitos). Seuran
sihteerinä toimi suunnittelija Ulla-Maarit Saarinen (Tilastokeskus). WWW-sivuston
ylläpitäjänä on toiminut Juha Oksanen. WWW-palvelut seuralle tarjosi alkuvuodesta
Geodeettinen laitos ja loppuvuodesta palvelu ulkoistettiin MMD-networks Oy:lle .

Rahastonhoitajana on toiminut kirjanpitäjä Anne Ilvonen (Kilpailuvirasto).
Jäsenrekisterin hoidosta ja postituksista on vastannut toimistosihteeri Raija Valonen
Maanmittausinsinöörien Liiton (MIL) toimistosta. Tilintarkastajina ovat toimineet
Liisa Larjamo (Maanmittauslaitos) ja Jorma Marttinen (Geoaudit Oy), varalla Tuomo
Lusa (Maanmittauslaitos) ja Jaakko Kähkönen (Geodeettinen laitos).

SKS:llä oli vuoden 2006 lopussa 123 rekisteröitynyttä jäsentä.

SKS:n hallitus kokoontui toimintavuoden 2006 aikana viisi kertaa: 18.1., 16.2., 18.5.,
19.9. ja 30.11. 2006. Lisäksi yhteyttä pidettiin sähköpostilla.

2. Yleiset kokoukset ja muut tilaisuudet

Vuosikokous pidettiin 8.3.2006 Tieteiden talolla. Ennen vuosikokousta pidettiin
seminaaritilaisuus, jossa Mikko Eklund Metsähallituksesta piti esitelmän aiheesta
Paikkatiedot kansallispuistojen rakenteiden ja reittien hallinnassa ja Antti Vasanen
Turun yliopistosta aiheesta Paikkatiedot internetissä: Paikkatietolainaamo ja
karttapalvelut.  Esitelmät olivat seminaarin jälkeen saatavissa seuran Internet-sivuilla. 

Syysseminaari järjestettiin 23.10. Tieteiden talolla aiheesta Karttatarjonta uudistuu.
Seminaarin esitelmät olivat: Uudistuneet maastokartat 1:25 000 ja 1:50 000 ja
uudistuksen kartografiset perusteet (Jaakko Peltola, MML), Miksi uusi
koordinaattijärjestelmä? (Reino Ruotsalainen, MML), Karttauudistus
puolustusvoimien kannalta (Henry Kvarnström, Topografikunta) ja Painetut kartat
historiaan? Genimapin ”maps-on-demand” (Henrik Tuhkanen, AffectoGenimap Oy).
Seminaarin yhteydessä oli esillä uusia karttatuotteita.
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SKS:n pikkujoulua vietettiin 12.12.2006 John Nurmisen säätiön Pohjola piirtyy
kartalle -näyttelyn merkeissä Sederholmin talossa. Tilaisuutta isännöi Genimap Oy. 

3. Kansainvälinen toiminta 

Seura osallistui kansainvälisen kartografisen seuran, ICA:n (International
Cartographic Association) toimintaan. Seuran varapuheenjohtaja Kirsi Virrantaus on
toiminut ICA:n varapresidenttinä vuodesta 1999.

ICA:n komissioiden yhdyshenkilöinä toimivat 2003-2007:

Komissiot ja työryhmät Edustaja
Cartography and Children Leena Miekkavaara
Education and Training Kirsi Virrantaus
Gender and Cartography Kirsi Virrantaus
Generalisation and Multiple Representation Tiina Sarjakoski
The History of Cartography Pellervo Kokkonen
Incremental Updating and Versioning Tapani Sarjakoski
Management and Economics of Map Production Erkki-Sakari Harju
Map Projections Tapani Sarjakoski
Maps and the Internet Lassi Lehto
Marine Cartography Jarmo Mäkinen
Mountain Cartography Juha Oksanen
Spatial Data Standards Antti Vertanen
Theoretical Cartography Kirsi Virrantaus
Visualization and Virtual Environments Paula Ahonen-Rainio
Maps and Graphics for the Blind and the
Partially Sighted Helinä Hirn
Early Warning and Risk Management Jukka Krisp
Geospatial Analysis and Modelling Juha Oksanen
Ubiquitous Mapping Annu-Maaria Nivala
Working Group on Spatial Data Uncertainty and Kirsi Virrantaus (pj.)
Map Quality
Working Group on Digital Technologies 
in Cartographic Heritage  Anna-Maija Pietilä 

4. Muu toiminta 

Toimintavuonna 2006 jäsenistölle lähetettiin neljä jäsenkirjettä (21.2.
(vuosikokouskutsu), 9.6., 28.9. ja 23.11.) sekä lisäksi jäsentiedotteita sähköpostitse.
Kesän jäsenkirjeen yhteydessä jäsenille tarjottiin mahdollisuutta tilata Positio -lehti
jäsenetuhintaan. Jäsenille lähetettiin myös Positio-lehden näytenumero.
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Seura on osallistunut maanmittausalan yhdistysten neuvottelukunnan (MYN), jonka
tavoitteena on alan yhdistysten yhteistyön lisääminen, toimintaan. Hallitus on tehnyt
ehdotuksen mm. MIL:n tunnustuspalkinnon saajaksi. Leena Miekkavaara on
osallistunut seuran edustajana Tekniikan Museon maanmittaustekniikan
museotoimikunnan toimintaan. 

Vuoden 2005 Barbara Petchenik -lasten kartanpiirustuskilpailun kansalliset palkinnot
jaettiin keväällä 2006.

Seuran hallitus aloitti seuran 50-vuotisjuhlan suunnittelun ja historiikin toteuttamisen.
Hallitus nimesi juhlan järjestelytoimikunnan, joka suunnitteli seminaariohjelmaa ja
muita juhlajärjestelyjä, sekä historian laatimistoimikunnan, jonka tehtävänä oli koota
seuran 50-vuotishistoriikki. Juhlan järjestelytoimikuntaan kuuluivat seuran
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri. Juhlan ohjelma ja esite julkistettiin
loppuvuodesta, jolloin myös juhlasta tiedottaminen aloitettiin.
Historiikkitoimikuntaan kuuluivat seuran puheenjohtaja, Erkki-Sakari Harju, Pirkko
Oranne ja Risto Talman. Historiikki valmistui joulukuussa. Juhlan yhteydessä
järjestettiin karttanäyttely aiheena kartografian merkkipaaluja. Näyttelytoimikunnan
muodostivat Leena Miekkavaara, Osmo Niemelä ja Teemu Leskinen.

Erkki-Sakari Harju sai maanmittausneuvoksen arvonimen, jonka myöntämistä myös
seura oli puoltanut.

Seuran puheenjohtaja Antti Jakobsson väitteli tekniikan tohtoriksi 9.6.2006 ja
hallituksen jäsen Juha Oksanen filosofian tohtoriksi 21.11.2006.

Seuran jäsenille suunnattiin loppuvuodesta jäsenhankintakampanja, jossa uusia
maksavia jäseniä hankkivat seuran jäsenet ja uudet jäsenet saavat tiettyjä etuja.

Hallitus


